
 
Tipinė At-7 forma 

 

At-7 tipinė forma 

patvirtinta Viešųjų pirkimų  

tarnybos direktoriaus  

2006 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. 1S-4 

(Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus  

2011 m. gruodžio 29 d. įsakymo  

Nr. 1S-194 redakcija) 

 

____________________________________ 
(herbas arba prekių ženklas) 

 

_ __________________________________________________________________________  
(perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 

_ __________________________________________________________________________  
(įstaigos duomenys) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai  

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ IR PIRKIMŲ, NURODYTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 10 

STRAIPSNIO 5 DALYJE, ATASKAITA (KOMUNALINIAM SEKTORIUI) 

 

20   m. _________ d.  Nr.______ 

 

Pirkimai atlikti vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu  

 

Pirkimai atlikti vadovaujantis Viešųjų pirkimų, atliekamų gynybos ir saugumo srityje, 

įstatymu 

 

(Jei žymimas šis punktas, pildoma III.1 lentelės paskutiniai du stulpeliai,  III.2 lentelės pirmieji du 

stulpeliai ir V lentelė) 

 

I. ATASKAITINIAI KALENDORINIAI METAI 

  

 

II. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS 

  

 

III. SUPAPRASTINTI PIRKIMAI PAGAL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 91 

STRAIPSNIO REIKALAVIMUS IR MAŽOS VERTĖS PIRKIMAI 

 

1. Supaprastinti pirkimai pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 91 straipsnio reikalavimus ir mažos 

vertės pirkimai 

 

Pirkimo objekto 

rūšis 

Bendra sutarčių, sudarytų 

vadovaujantis  Viešųjų 

pirkimų įstatymo 91 

straipsniu, suma (Lt) 

Procentai nuo 

supaprastintų 

pirkimų 

vertės 

Bendra mažos 

vertės pirkimų 

sudarytų sutarčių 

suma (Lt) 

Bendras 

mažos vertės 

pirkimų 

skaičius 

Prekės     

Paslaugos     

Darbai     

     

Iš viso     



 
Tipinė At-7 forma 

 

 

2. Į 1 lentelėje nurodytas bendras mažos vertės pirkimų sudarytų sutarčių sumas ir pirkimų 

skaičių patenkantys pirkimai  

 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 

Rodiklis 

Pirkimai 

atlikti 

Centrinės 

viešųjų 

pirkimų 

informa-

cinės 

sistemos 

priemo-

nėmis, 

(elektro-

niniai pir-

kimai) 

Pirkimai, 

susiję su 

projektu ir/ 

arba prog-

rama, 

finansuo-

jama Euro-

pos Sąjun-

gos lėšo-

mis 

Inova-

tyvūs 

pirkimai 

Pirkimai, 

kuriuose 

buvo tai-

komi Lietu-

vos Respub-

likos 

aplinkos 

ministerijos 

nustatyti 

aplinko-

saugos mini-

malūs krite-

rijai 

Prekių, 

kurioms 

buvo 

taikomi 

energijos 

vartojimo 

efektyvumo 

reikalavi-

mai, 

nurodyti 

Lietuvos 

Respublikos 

energetikos 

ministro 

įsakymu 

patvirtinta-

me sąraše, 

pirkimai  

Kelių trans-

porto prie-

monių pirki-

mai, kuriuose 

buvo taikomi 

energijos 

vartojimo 

efektyvumo ir 

aplinkos apsau-

gos reikalavi-

mai nustatyti 

Lietuvos 

Respublikos 

susisiekimo 

ministro įsa-

kymu patvir-

tintame apraše 

Prekės Sudarytų sutar-

čių suma (Lt) 

      

Paslaugos Sudarytų sutar-

čių suma (Lt) 

    
- - 

Darbai Sudarytų sutar-

čių suma (Lt) 

    
- - 

Prekės Pirkimų 

skaičius 

    
  

Paslaugos Pirkimų 

skaičius 

    
- - 

Darbai Pirkimų 

skaičius 

    
- - 

 

IV. PIRKIMAI PAGAL PRELIMINARIĄSIAS SUTARTIS 

 

Eil. 

Nr. 

Preliminarioji sutartis Pagrindinės sutartys 

pirkimo 

numeris 

sutarties 

sudarymo data 
tiekėjo kodas 

tiekėjo 

pavadinimas 

sudarytų 

pirkimo 

sutarčių 

skaičius 

bendra suma 

(Lt) 

1.       

2.       

       

    Iš viso   

 

  



 
Tipinė At-7 forma 

 

V. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 10 STRAIPSNIO 5 DALYJE NURODYTI PIRKIMAI 

 

Eil. 

Nr. 

Perkančiosios 

organizacijos 

kontroliuojamo 

subjekto kodas 

Perkančiosios 

organizacijos 

kontroliuojamo 

subjekto 

pavadinimas 

Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

sutarties 

įvykdymo 

data 

Sudarytos 

sutarties 

suma (Lt) 

1.       

2.       

3.       

       

     Iš viso  

 

VI. PAPILDOMA INFORMACIJA 

 

 

 

VII.  ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ 

 

Pareigų pavadinimas  

 

Vardas, pavardė  

 

Telefonas  

 

Elektroninio pašto adresas  

 

     
(perkančiosios organizacijos 

vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

_________________ 

 


